
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 29. oktobrī Nr. 463 

(protokols Nr. 14, 49.§) 

 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu projektam “Lauku dzīves stils 

un labsajūta” 

 

Ludzas novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Latgales Tūrisma asociācija”  

vēstuli “Par līdzdalības un priekšfinansējuma nepieciešamību Interreg Baltijas jūras reģiona 

2021. – 2027. programmas projekta īstenošanai” (pašvaldībā reģistrēta 03.10.2025. ar Nr. 

3.1.1.8/2025/4112-S) ar lūgumu pašvaldībai iesaistīties projektā “Lauku dzīves stils un 

labsajūta” (“Rural Wellbeing”), kuru biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” kā projekta 

partneris īstenos Latgales reģiona teritorijā un lūdz paredzēt projekta realizācijai 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu. Projekta īstenošanas termiņš: no 2026. gada 1.janvāra 

līdz 2027. gada 31.decembrim. Kopējā pašvaldībai paredzamā summa projekta īstenošanai ir 

5452.00 EUR, tajā skaitā līdzfinansējums 2 231.00 EUR un priekšfinansējums  3220.00 EUR. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt Ludzas novada pašvaldības dalību projektā “Lauku dzīves stils un 

labsajūta”. 

2. Apstiprināt 2026. - 2027. gadā projekta pašvaldības līdzfinansējumu 2231.00 EUR 

un priekšfinansējumu 3220.00 EUR. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

